



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Złocieniec, dnia 28.03.2017r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót
budowlanych pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocieniu – Wodnik”.**

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr ogłoszenia: 2017/S 043-077998 z dnia 02.03.2017r.

1. Pytanie: Z uwagi na możliwość wystąpienia rozbieżności w informacjach i danych zawartych w poszczególnych materiałach przetargowych dostępnych na stronie Zamawiającego, proszę o określenie hierarchii ważności (odczytywania i interpretowania) dokumentów: Załącznik nr 1B do SIWZ, STWiORB, Projekt Wykonawczy, Projekt Budowlany, Przedmiar?

Odpowiedź: Hierarchia ważności (odczytywania i interpretowania) dokumentów znajduje się we wzorze umowy punkt nr 3. Wzór umowy jest załącznikiem nr 11 do SIWZ i zamieszczony jest na naszej stronie internetowej w pliku z 10.03.2017 r. „Zmiany”

„Następujące dokumenty będą uważane, odczytywane i interpretowane jako integralna część niniejszego Kontraktu, według następującego pierwszeństwa:

(a) Akt Umowy i ewentualne późniejsze Aneksy do Kontraktu,
(b) Szczególne Warunki Kontraktu (SWK), zmieniające, uzupełniające i wprowadzające dodatkowe klauzule i zapisy do Warunków Ogólnych, o których mowa w lit. (c), wraz z Załącznikiem do SWK.
(c) Ogólne Warunki Kontraktu (OWK) to jest „Warunki Kontraktowe dla Budowy dla robót inżyniersko-budowlanych projektowanych przez Zamawiającego (FIDIC 1999, wydanie z 2000 r.)”. Obowiązuje tekst w języku polskim,

(d) Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych,

(e) Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ),

(f) Dokumentacja Projektowa,

(g) Wypełniony Przedmiar Robót,

(h) Oferta Wykonawcy,

(i) inne dokumenty będące częścią Kontraktu [skreślić niewystępujące]:

(h1) kopia umowy konsorcjum (w przypadku zawarcia Kontraktu z wykonawcami występującymi wspólnie)

(h2) oryginał pełnomocnictwa osób podpisujących Kontrakt w imieniu Wykonawcy wraz z dokumentami towarzyszącymi, o ile ma zastosowanie

przy czym każdy z powyższych dokumentów określonych w punktach (a)-(g) wraz ze zmianami, korektami i wyjaśnieniami Zamawiającego udzielonymi w toku postępowania przetargowego”.
Załącznik 1B jest częścią SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje:



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

a) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2013 r. poz. 1129) § 4 ust.3 w przypadku ustanowienia w umowie formy wynagrodzenia ryczałtowego dokumentacja projektowa może nie obejmować przedmiaru robót.

b) **w związku z powyższym oferenci (wykonawcy) nie mają obowiązku załączania kosztorysu ofertowego uproszczonego do oferty składanej w niniejszym postępowaniu.**

c) kosztorys ofertowy będzie potrzebny tylko w trzech sytuacjach:

- w przypadku wyjaśniania rażąco niskiej ceny konkretnej oferty złożonej w tym postępowaniu (*wtedy Zamawiający zażąda dostarczenia kosztorysu ofertowego*),
- w przypadku rozliczeń związanych z częściowym odstąpieniem od umowy w sprawie zamówienia publicznego lub stosowaniem klauzuli 13.1 SWK *Prawo do zmian*.
- po wstępnym wytypowaniu zwycięzcy postępowania (art. 24aa Pzp) na wezwanie Zamawiającego z art. 26 ust. 1 Pzp.

2. Pytanie: W związku z rozbieżnością zapisów pomiędzy OPZ załącznik nr 1 do SIWZ pkt 1 Ogólny zakres robót oraz STWiORB pkt 1.7.2 Ogólny zakres robót, prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź: Zgodnie z wcześniej podaną hierarchią dokumentów ogólny zakres robót podany w STWiORB w pkt 1.7.2 jest obowiązujący. OPZ jako załącznik nr 1 do SIWZ może służyć do uzupełnienia opisu w STWiORB.

3. Pytanie: Czy w zakresie zamówienia jest demontaż istniejącego i montaż nowego ogrodzenia oczyszczalni? Jeśli tak prosimy o podanie długości ogrodzenia do wymiany – dane przedstawione w przedmiarze i opisie są sprzeczne.

Odpowiedź: W STWiORB oraz w przedmiarze do wymiany jest 862 m siatki.

4. Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iż ogrodzenie należy wykonać bez podwaliny (cokołu) a jedynie obetonować słupki. Należy przewidzieć wymianę słupków w ilości 5% na długości 862 m.

Odpowiedź: Ogrodzenie (wymianę siatki) należy wykonać bez podwaliny.

5. Pytanie: Przedmiar robót nie zawiera pozycji dotyczących rozbiórki istniejących nawierzchni – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź w pkt 1 niniejszego zawiadomienia. Zakres robót rozbiórkowych należy ustalić wg planszy nr 1 Projektu Zagospodarowania Terenu.

6. Pytanie: W opisie projektu zagospodarowania przedstawiona jest konstrukcja chodników – prosimy o wyjaśnienie czy wykonanie chodników o wskazanej konstrukcji jest w zakresie przedmiotowego przetargu? Jeśli tak prosimy o podanie ilości robót do wykonania.

Odpowiedź: W SIWZ punkt 4.3 podpunkt a) Zamawiający wyłączył z realizacji robót projektowaną wymianę nawierzchni i podbudowy – ciąg pieszojezdny – kostka brukowa. Do wykonania jest Projektowany ciąg pieszojezdny – kostka brukowa pokazany w Projekcie wykonawczym Zagospodarowania Terenu rysunek nr 1.

7. Pytanie: Ze względu na konieczność odwodnienia wykopów prosimy o wskazanie miejsc zrzutu wody.

Odpowiedź: Inwestor wskazuje miejsce zrzutu wody wg planszy nr 1 Projektu Zagospodarowania Terenu jest rów oznaczony na rysunku literą W.

8. Pytanie: Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zrzut wody z odwodnienia wykopów?



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zrzut wody z odwodnienia wykopów do wskazanego miejsca zrzutu. Nie dotyczy to opłat do Starostwa Powiatowego z tytułu ewentualnego udzielonego pozwolenia wodnoprawnego na zrzut wody z odwodnienia wykopów.

9. Pytanie: Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 1B do oferty – karty danych nr 1 – 84. Projekt wykonawczy (tom III- technologia) pkt. 7.14.2., 7.14.3., i 7.14.4. Zmiana kart danych 57 (pompa nadawy) i 58 (stacja polimeru z pompą).

Prosimy o zmianę karty danych nr 57 oraz 58 pozwalającą na prawidłowe funkcjonowanie prasy tłokowej. Zmiana karty wynika z konieczności zapewnienia prawidłowej wydajności pompy nadawy oraz stacji polimeru dostosowanej do charakteru pracy prasy tłokowej.

Z uwagi na to, że prasa tłokowa w trakcie napełniania działa szarżowo, pompa i stacja polimeru powinny posiadać stosunkowo dużą wydajność chwilową (łącznie czas pracy pompy to ok. 6-8 minut na pełen cykl trwający ok. 120-140 min). Takie wymagania spełnia stacja polimeru dwu sekwencyjna z odrębnymi zbiornikami: przygotowania i magazynowym. Zmiana kart danych 57 i 58 wprowadza poprawne parametry wydajnościowe pompy i stacji polimeru pozwalające na prawidłową współpracę z prasą tłokową. Zmienione karty danych 57 i 58 w formacie edytowalnym doc.* zostały umieszczone w załącznikach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kart danych nr 57 i 58. W związku z powyższym unieważnia karty danych nr 57 i 58 i wprowadza karty zamiennne o nr 57-2, i 58-2 i zamieszcza je na swojej stronie internetowej.

10. Pytanie: Dotyczy SIWZ, Załącznik nr 1B do oferty – karty danych nr 1 – 84. Projekt wykonawczy (tom III- technologia) pkt. 7.22. Zmiana kart danych 29 (Autosampler).

Prosimy o zmianę karty danych nr 29 pozwalającą na zastosowanie urządzeń równoważnych, spełniających wszystkie wymogi normatywne i formalne wymagane polskim prawem w zakresie akredytowanego poboru próbek. Zaproponowana zmiana zwiększy konkurencyjność w omawianym zakresie dostawy, przy zachowaniu wysokich parametrów technicznych i jakościowych autosamplera. Zmieniona karta danych 29 w formacie edytowalnym doc.* została umieszczona w załączniku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę karty danych nr 29. W związku z powyższym unieważnia kartę danych nr 29 i wprowadza kartę zamienną nr 29 -2 i zamieszcza na swojej stronie internetowej.

Przewodniczący Zarządu
Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
mgr inż. Waldemar Włodarczyk